
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Moмчиња Клуб домаќин ТК Охрид - Охрид

Дата: 14-15.08.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Никола Христов Куманово 6:10 3:10 1:10 1 Владимир Чулески Топ спин 5:10 8:10

2 Кристијан Пентелас Топ спин 10:6 4:10 2:10 2 Максимилијан БилбилоскиОхрид 10:5 13:11

3 Константин Богдановиќ Академија 10:3 10:4 9:11 3 Петар Китановски МТП 10:8 11:13

4 Херон Ајети Мондано 10:1 10:2 11:9

Група 2 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Амар Јусуфи Мондано 6:10 2:10 1 Даријан Белчовски Тенnиспарк 1:10 3:10

2 Славен Ивановски ЈУГ 10:6 4:10 2 Андреј Маневски Мондано 10:1 6:10

3 Берк Дунуца Охрид 10:2 10:4 3 Шенд Хоџа ЈУГ 10:3 10:6

Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Андреј Трпкоски Топ спин 11:9 10:8

2 Максим Дојчинов Тенис парк 9:11 11:9

3 Тео Милкоски Охрид 8:10 9:11

1 Берк Дуница Охрид

Дуница

2 БУЕ

Трпкоски

3 Андреј Трпкоски Топ спин 43(4)

Трпкоски

4 БУЕ

Богдановиќ

5 Констатнтин БогдановиќАкадемија 41

Богдановиќ

6 БУЕ

Богдановиќ

7 Петар Китановски МТП 40

Маневски Победник:

8 Андреј Маневски Мондано 43(3)

Хоџа

9 Максим Дојчинов Тенnиспарк 40 42

 Ивановски

10 Славен Ивановски ЈУГ 42

Хоџа

11 Шенд Хоџа ЈУГ 41

Хоџа

12 БУЕ

Хоџа

13 Херон Ајети Мондано 41

Ајети

14 БУЕ

Ајети

15 БУЕ 41

Билбилоски

16 Максимилијан Билбилоски Охрид


